
Smlouva o nájmu plavidla a zajištění cateringových prostor 
(dále jen „smlouva") 

podle§ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění zákona 
pozdějších předpisů 

Správa služeb hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 
IČO: 70889660 
DIČ: CZ 70889660 

č. úč 
(dále jen „objednavatel") 

a 

Parníky Praha EU, s.r.o. 
se sídlem: Revoluční 1082/8, 11 O 00 Praha 1 - Nové město 
IČO: 28963377 
DIČ: CZ 28963377 

(dále jen „poskytovatel" a společně s objednatelem dále jen „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností při jízdě výletním
parníkem, a to včetně cateringových služeb, zadané výhradně objednatelem a pořádané
pro objednatele poskytovatelem.

2. Poskytovatel se zavazuje pronajmout objednateli za účelem pořádání společenské akce
pro své zaměstnance výletní parník pro 140 osob, a to včetně cateringových služeb
a programu, dne 14. prosince 2017 od 18 hod. Předpokládaná délka jízdy výletního
parníku je 3 hodiny, včetně nástupu a výstupu. Poskytovatel zajistí na své náklady
obvyklé služby s tím související (přítomnost vyškolené posádky, případné další
služby v souladu s podmínkami předem dohodnutými mezi objednatelem
a poskytovatelem).



3. Objednavatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za plnění uvedená v bodě 2 výše, tedy

za nájem výletního parníku, včetně cateringovaných služeb, a služeb s nájmem

výletního parníku souvisejících (dále jen plavba"), částku 161 825 Kč včetně DPH.
( slovy: stošedesatj ednatisícosmsetdvacepětkorunčeských ). Rozsah cateringových

a dalších služeb je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy.

4. Platba celkové částky za plavbu uvedené v bodě 3 výše bude provedena na základě

faktury, kterou vystaví poskytovatel objednateli po provedení plavby, se splatností

ve lhůtě 14 dnů od jejího doručení. Faktura musí splňovat náležitosti podle§ 11 zákona

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude faktura

splňovat všechny náležitosti, bude objednavatel oprávněn ji poskytovateli vrátit.

Poskytovatel je následně povinen vystavit novou fakturu, bez vad a s novou lhůtou

splatnosti. Lhůta splatnosti pak počíná běžet znovu ode dne doručení řádně doplněné

či opravené faktury objednateli.

II. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

5. Pokud by plavba výletním parníkem nemohla být z důvodu vyšší moci (jako např.

přírodní pohroma, požár, povodně, stávka atp.), je o tom poskytovatel povinen bez

odkladu objednavatele vyrozumět. V takovém případě se obě strany dohodnou na

změně termínu konání, anebo ke zrušení konání společenské akce.

6. V případě zrušení konání společenské akce ze strany objednatele, tak činí smluvní

pokuta ve výši 75.000,- Kč. (slovy: sedmdesátpěttisíchkorunčeských).

III.ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

7. Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze vzestupně číslovanými písemnými

dodatky k této smlouvě.

8. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

celé smlouvy. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy přestane být platným

nebo účinným se smluvní strany zavazují, že takovéto ustanovení bez zbytečného

odkladu nahradí novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu

a smyslu ustanovení původního.

9. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem, zejména

občanským zákoníkem.

10. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni smlouvy podle zákona o registru smluv, je-li

zákonem vyžadováno, zajistí objednatel.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - obsah služeb

12. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno

vyhotovení.

13. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhé smluvní strany.



14. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a pravé

vůle, určitě, vážně, srozumitelně a že nebyla uzavřena v tísni či za nápadně

nevýhodných podmínek. Na důkaz pravdivosti tohoto prohlášení připojuji ke smlouvě

své podpisy.

jednatel společnosti 

Parníky Praha EU, s.r.o. 

V Praze dne 2 O. 10. 2017 

ředitel 

Správa služeb hl. m. Prahy 



Příloha č. 1 - obsah služeb 

cena prom\jmu - 14.500 Kč/ 1 hodinu x min. 3h = 52.635 včetně DPH 

cena rautu = 140 osob x 450,-Kč /os = 76.230 včetně DPH 

cena nápoje na žetony - limit 4 ks x 140 os = 560 ks x 41,32-Kč = 28.000 včetně DPH 
cena harmonikář na 3 hodiny = 5.000 včetně DPH 




